



Szanowni Państwo,

18-20 września (czwartek-sobota) w galerii BWA w Tarnowie organizujemy plener - spotkanie pracowników instytucji tworzących dawną sieć BWA. Nawiązując do odbywających się jeszcze w latach 90. regularnych zjazdów tego grona, chcemy zainicjować rewizję dziedzictwa centralnego systemu BWA i współczesnego potencjału tych instytucji, zastanowić się nad historią i współczesnością sieci Biur Wystaw Artystycznych, wypracować przyszłe potencjały. Chcemy się spotkać, poznać, wymienić doświadczeniami, wspólnie i aktywnie wziąć udział w warsztatach.

Do udziału w plenerze zapraszamy Państwa, pracowników galerii sztuki współczesnej oraz artystów, animatorów kultury, kuratorów, edukatorów, projektantów, architektów. Zagadnienia, jakie pragniemy poruszyć w trakcie pierwszego spotkania, to praca w przestrzeni (instytucji, miasta, sztuki), komunikacja z publicznością oraz to, kim właściwie jest współczesny artysta i co go zajmuje.

Spotkanie zainicjuje wymiana doświadczeń w prowadzonych przez nas placówkach, którą poprzedzi rozesłana do Państwa ankieta. Potem kolejno spotkamy się z dziesiątką specjalistów z zakresu sztuk wizualnych, wystawiennictwa, edukacji i komunikacji z publicznością oraz z artystami (nasze zaproszenie przyjęli dotychczas m.in. Paweł Althamer, Tymek Borowski i Katarzyna Przezwańska). W ramach wspólnych działań warsztatowych spróbujemy przemyśleć status naszych instytucji i być może wypracować listę potrzeb i przyszłych planów.

Bardzo prosimy o wytypowanie jednego członka zespołu programowego na nasz zjazd. Jeśli uważają Państwo, że więcej niż jedna osoba powinna/może reprezentować Państwa instytucję, serdecznie zapraszamy.

Ze względu na ilość instytucji oraz ograniczone środki finansowe jesteśmy w stanie zapewnić: bezpłatne uczestnictwo w programie zjazdu, wspólne posiłki w trakcie spotkania, jeden nocleg dla jednego delegata z każdej galerii.

Dodatkowy delegat/delegaci we własnym zakresie pokrywają koszty wszystkich noclegów. Koszty dojazdu do Tarnowa delegaci pokrywają sami.

Prosimy o rezerwację terminu i bardzo liczymy na Państwa obecność w Tarnowie.

Z poważaniem,

Ewa Łączyńska-Widz i Ewa Tatar
kuratorki pleneru

Kontaktowy adres e-mail „Pleneru BWA”: plener.bwa@gmail.com

Projekt „Plener BWA / Tarnów 2014” dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Biuro Wystaw Artystycznych w Tarnowie
Instytucja Kultury Miasta Tarnowa

A : Słowackiego 1, 33-100 Tarnów T/F : +48 14 688 88 20 E : biuro@bwa.tarnow.pl W : www.bwa.tarnow.pl